中央図 第 1554 号

令和３年７月 13日

学校長 様

学園長 様

                              大阪府立中央図書館長

令和３年度 子どもの読書活動推進支援員養成講座の開催について（御案内）

 日頃から図書館活動に御支援、御協力いただきありがとうございます。

さて、当館では、子どもの読書活動を支援する人材の養成を目的として、標記の研修を

別紙実施要項により、実施いたします。

つきましては、貴職員の方々の参加をいただきたく存じますので、御配慮の程、よろ

しくお願いいたします。

また、本講座は、学校関係ボランティアの方々も参加対象としておりますので、貴関

係者への周知及び取りまとめについても御協力の程、併せてお願いいたします。

連絡先

大阪府立中央図書館

協力振興課（担当：園田）

〒577－0011 東大阪市荒本北１－２－１

TEL 06-6745-9221  FAX 06-6745-0262

e-mail：kikaku@library.pref.osaka.jp